
31C í r k e v  J e ž í š e  K r i s t a

SOUTĚŽ V PLNĚNÍ ÚKOLŮ
Církev je místem, kde se můžete něčemu naučit, užít si legraci 
a pomáhat druhým. Kolik úkolů ze seznamu dokážete splnit?

SBORY A ODBOČKY
Sbor nebo odbočka jsou seskupení lidí, kteří se setkávají na 
shromážděních. Odbočky jsou menší než sbory. V čele odbočky 
stojí president odbočky a sbor vede biskup.

Potřeste si rukou 
s biskupem nebo 

s presidentem odbočky

Naslouchejte 
proslovům během 

shromáždění svátosti

Naslouchejte druhým, 
když mluví

Zapamatujte si 
jméno některého 
z dětí z Primárek

Odpovězte při výuce 
na nějakou otázku

Poděkujte učiteli 
Primárek

Požádejte vedoucího 
Primárek o výtisk 
Průvodce pro děti

Pomozte nachystat židle 
nebo sesbírat odpadky

Podělte se s někým 
o verše z písem

Popovídejte si 
s někým novým

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
D

A
V

E
 K

L
Ü

G

Naučte se nějakou 
náboženskou píseň 

nebo píseň z Primárek

Nabídněte pomoc 
v Primárkách


